
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria  

Unrr.drd. F.drrrl 
d. Ouro Pr.to 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.791 

Resolve sobre desligamento de 
discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 13 de outubro 
de 2009, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer do relator desta matéria, 

RESOLVE: 

Não dar provimento ao recurso da discente Juliana Cristina da 
Silva, por meio do requerimento no 007593/2009, contra decisão do Reitor, que 
determinou o seu desligamento do Curso de Administração Pública modalidade 
à Distância - Pólo Ouro Preto, desta Universidade. 

uro Preto, em 13 de outubro de 2009. 

Prof./qão Luiz Marfins 
( Fresidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


